



Opole, dnia 19.08.2021 r.

Sygnatura sprawy: DZP.26.2.13.2021

ODPOWIEDZI
na zapytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Przebudowa instalacji elektrycznej na Oddziale Ginekologiczno-Położniczym znajdującym się na I piętrze budynku „A” Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót**, udziela następujących wyjaśnień:

1 Pytanie:

System przyzywowy – Czy nowo projektowany system ma być kompatybilny z już istniejącym systemem w szpitalu? Jeśli tak proszę o wskazania producenta istniejącego już systemu.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem – dowolny system cyfrowy.

2 Pytanie:

System SSP – Czy projektowany system ma być kontynuacją już istniejącego systemu? Jeśli tak proszę o wskazanie aktualnie zamontowanego systemu.

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem - nowy system.

3 Pytanie:

Czy aktualnie zainstalowana centrala SSP posiada wolne miejsce na wpięcie nowego systemu?

Odpowiedź: Zgodnie z projektem - nowa centrala SSP.

4 Pytanie:

Czy Inwestor dopuszcza możliwość montażu systemu SSP innego producenta niż ten obecnie znajdujący się na obiekcie?

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z projektem - nowy system.

5 Pytanie:



Czy na obszarze objętym remontem znajdują się czujki SSP izotopowe, które należy zdemontować i zutylizować? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Na obszarze objętym remontem nie występują czujki izotopowe.

6 Pytanie:

Na rysunku E03 są zaznaczone gniazda logiczne. Proszę wskazać gdzie należy sprowadzić okablowanie. Czy w szafie do której należy sprowadzić okablowanie jest miejsce na wpięcie okablowania i czy znajdują się wolne miejsca w urządzeniach aktywnych. Jeśli nie czy przyjąć w wycenie urządzenia i jakie?

Odpowiedź: Na rysunku E-03 nie znajdują się żadne gniazda logiczne. W remontowanych pomieszczeniach są istniejące gniazda komputerowe typu DATA oraz logiczne RJ45, ale one nie są objęte projektem, pozostają bez zmian.

7 Pytanie:

Prosimy o przedstawienie schematów wyposażenie w gniazda paneli nadłóżkowych PP1, PP11, PP12 i PP32.

Odpowiedź: Zgodnie z projektem opis techniczny tj. 1xRJ11, 2 x gn. 230 bez gniazd RJ45.

8 Pytanie:

Czy w zakresie projektu jest również wykonanie instalacji RTV? Czy od punktu TV do każdego panelu nadłóżkowego należy doprowadzić przewody do słuchawek?

Odpowiedź: Nie - system RTV bez zmian.

9 Pytanie:

Czy system telewizji płatnej wraz z dostawą Telewizorów jest również w zakresie niniejszego zadania?

Odpowiedź: Nie - system RTV bez zmian.

10 Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 27.08.2021r. Celem rzetelnego przygotowania wyceny.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

sprawę prowadzi: Agnieszka Kormanek, tel.: 77 441 77 63